Edição 4.665 | Ano 12
24 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LR3G4KPQ-UIGZCB6J-9LFJNXKR-YFNXF1DW
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Portaria nº 25/2024.
De 12 de setembro de 2024.

“Dispõe sobre a não concessão de
progressão por Nova Habilitação
ou titulação de servidor do
Município lotado na Secretaria de
Infraestrutura do Município, na
forma que indica”.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE SENHOR DO BONFIM, ESTADODA BAHIA, Francisco Marinho Filho, no uso de suas atribuições legais conferidas pela LeiOrgânica do Município;

CONSIDERANDO queo Sr. T. G. D, ocupante do cargo de Engenheiro Civil, matrícula 5130,lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Meio Ambiente, solicitou pedido deprogressão por nova habilitação ou titulação, atendendo o que preconiza o Artigo 14 da LeiMunicipal nº 1048/2007;

CONSIDERANDO que foi emitido PARECER JURÍDICO no Processo Administrativo
PA/PROJUR nº 479/2024 opinando pelo INDEFERIMENTO do pedido, por não preencher osrequisitos legais autorizadores.

RESOLVE:

Art. 1º - INDEFERIR o pedido de progressão por nova habilitação ou titulação ao servidor Sr.T. G. D., ocupante do cargo de Engenheiro Civil, matrícula 5130, lotado na Secretaria
Municipal de Infraestrutura e Meio Ambiente.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se asdisposições em contrário.

Gabinete do Secretário de Infraestrutura de Senhor do Bonfim - Bahia, 12 de setembro de2024.

umE
FRANCISÇO MARINHO FILHO

Secretário Municipal de Infraestrutura

Praça Nova do Congresso, Nº 01, Central Shopping- 2º Andar
Senhor do Bonfim — BA — CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39
www.senhordobonfim.ba.gov.br

Edição 4.665 | Ano 12
24 de setembro de 2024

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: LR3G4KPQ-UIGZCB6J-9LFJNXKR-YFNXF1DW
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIA

		2024-09-24T17:01:31-0300